
    

   

Erfarenheter från besökare på China Baltic Sea Business Forum 2008:

China Baltic Sea Business 
Forum hålls 17-18 september 
2009 i Kalmar.
Mer information hittar du på www.cbbf.se. 

Du kan också kontakta Mattias Nylander för 

mer information: Tel: 070-644 83 98, 

e-post: mattias.nylander@kalmar.regionforbund.se

Ingemar Pettersson, 

Maskincentrum i Bockara, Sverige

Wang Ning, Longray Consultning, Kina

”CBBF är en utomordentlig 
mässa där jag har deltagit 
två gånger. Den ger oss, som 
kinesiska investerare, stora möj-
ligheter att nå Östersjöregionen 
och att lära känna affärsmöjlig-
heterna där. Detta är något som 
vi verkligen behöver.”
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Diana Alenina

Latvijas Balzams, Lettland

Flexibiliteten och förmågan att 
skräddarsy enskilda lösningar 
på begränsad tid imponerade på 
mig. Det kändes mycket bra med 
hur allt var organiserat.”

”Jag kom till forumet för att skaffa 
kontakter med Kina för att impor-
tera, men det blev det motsatta, vi 
fi ck kontakter med Kina så idag 
har vi startat export till Kina. 
Helt otroligt!”

Välkommen till China Baltic Sea Business Forum 
– mötesplatsen för Östersjöområdet och Kina

China Baltic Sea 
Business Forum

Det femte 

Kalmar, Sverige 17-18 september 2009

China Baltic Sea Business Forum 2009 är mötesplatsen för dig som 
söker nya marknader, leverantörer, samarbetspartner, kapital eller 
innovationer i Kina och i Östersjöområdet. Forumet består av match-
making, företagsmässa och seminarier om handel och nya möjligheter 
i Östersjöområdet och Kina. Till forumet kommer representanter för 
företag i alla branscher, agenter, konsulter och olika typer av organi-
sationer med intresse för handel mellan Östersjöområdet och Kina.

Forumet ger dig insikter och kontakter som ger förutsättningar att 
dra nytta av de möjligheter som hela tiden öppnar sig i Östersjöom-
rådet och i Kina. Vi har ett starkt nätverk i Kina och kan snabbt hitta 
företag i de fl esta branscher.

Oavsett konjunkturerna är tillväxt och köpkraftsutveckling är fort-
farande stark i Kina. Tillväxtsiffrorna i Kina fortsätter att vara höga
 och prognoserna talar för en betydligt snabbare återhämtning än i väst.
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